[image: image1.jpg]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.08.2017

              № 45/240
Об избрании главы сельского поселения – главы администрации Вознесенского сельского поселения

В соответствии статьей 22 Устава муниципального образования «Вознесенское сельское поселение», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения – главы администрации Вознесенского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Вознесенского сельского поселения от 29.07.2016 № 35/193, решением конкурсной комиссии о представлении двух кандидатур на рассмотрение Совета депутатов Вознесенского сельского поселения от 18.08.2017 № 3,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

1. Утвердить результаты открытого голосования по избранию главы сельского поселения – главы администрации Вознесенского сельского поселения (протокол № 45 от 25.08.2017 г. прилагается).

2. Избрать на должность главы сельского поселения – главы администрации Вознесенского сельского поселения Новикова Игоря Михайловича.
3. Избранному главе Вознесенского сельского поселения Новикову Игорю Михайловичу вступить в должность согласно Уставу муниципального образования «Вознесенское сельское поселение».

4. Обнародовать настоящее решение путем помещения решения и приложения к нему в подшивки, которые находятся в библиотеках п. Ленино, с. Вознесенское и в административном здании с. Вознесенское, а также разместить на официальном Интернет сайте Верещагинского муниципального района www.veradm.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения-

Председатель Совета депутатов

Вознесенского сельского поселения

        И.М. Новиков